

Solrosens dagverksamhet flyttar till Kvistaberg



Foto: Ulf Raak

Solrosens dagverksamhet, som vänder sig till personer med demenssjukdomar, har flyttat till Kvistaberg. Där har skapats fina lokaler för personer som deltar i de olika aktiviteterna. Det kommer även finnas utrymme för det lokala kulturlivet.

Upplands-Bro kommun har renoverat den vackra villan vid Mälarens strand i Bro, där amatörastronomen och konstnären Nils Tamm byggde sina observatoriekupoler och det ståtliga Kvistaberg. Fastigheten har renoverats och i trädgården har träd och sly röjts bort.

Kvistaberg kommer nu att ge plats för Solrosens dagverksamhet och erbjuda lokaler för möten och kulturarrangemang.

I början av januari började flytten från dagverksamhetens tidigare lokaler vid Norrgården i Bro till Kvistaberg. Den 9 januari smygstartade aktiviteterna, där Solrosen erbjuder olika typer av sysselsättning, exempelvis rörelse, dans, yoga, konst och taktill massage.

– Flytten till Kvistaberg ger personerna som deltar i dagverksamheten en mycket fin miljö att vara i och dessutom kan vår kommun vara stolt över att all ordinarie personal är utbildade Silviasystrar, säger Tina Teljstedt (KD), ordförande i socialnämnden.

Flytten av dagverksamheten innebär också att Norrgårdens äldreboende kan byggas ut med fler boendeplatser.

– Det finns behov av fler platser i äldreomsorgen. Genom flytten till Kvistaberg kan vi erbjuda fler brukare dagverksamhet och vi får nu också möjlighet att bygga ut Norrgårdens lokaler med fler äldreboendeplatser, säger Eva Folke, socialchef.

www.upplands-bro.se/inflyttning

Ring rätt telefonnummer

08-581 690 00: Det nummer du ringer för att kontakta Upplands-Bro kommun

112: Fungerar i alla EU-länder och används vid akuta nödsituationer där det är fara för liv, egendom och miljö

1177: Sjukvårdsrådgivning

114 14: Polisens nödnummer vid situationer som inte är akuta

113 13: Informationsnummer vid allvariga olyckor och kriser



Välbesökt invigning av fotoutställningen Min dröm

Fotoutställningen Min dröm skildrar olika yrkesdrömmar och handlar om att få ta plats i samhället.

Under hösten har Arbetsmarknadsenhetens dagliga verksamhet jobbat med projektet Min dröm. Deltagarna har fått välja sitt drömyrke och därefter har Caroline Falkengren

fotograferat dem i yrkesrollen. Totalt 16 drömmar har dokumenterats och de har handlat om allt från modebloggerska, militär och kommundirektör till modeguru, modell och sångerska. Fotoutställningen ställs nu ut i Konsthallen i Kulturhuset och invigdes förra veckan av Camilla Janson (S), Kommunstyrelsens ordförande.

– Tack för att ni delar med er av era drömmar, sa hon bland annat till modellerna som fanns på plats under invigningen.

Invigningen var välbesökt och glädjen bland dem som fotograferats och nu fick se sina bilder i Konsthallen gick inte att ta miste på.

– Vi vill visa att det finns plats för alla här i Upplands-Bro, vi är ju kommunen som ger plats och det är fint att kunna visa det. Alla människor har drömmar, oavsett vem man är eller vad man har för förutsättningar, säger initiativtagaren Helena Karlsson, kultur och estetiskt ansvarig på Daglig verksamhet.

Utställningen pågår i Konsthallen till den 29 januari.

www.upplands-bro.se/mindrom

Kommunfullmäktige 8 februari

På Kommunfullmäktige behandlas bland annat:

- Medborgarförslag om ett tillgängligt Upplands-Bro
- Detaljplan för Kungsängens Kyrkby 2:1 (Ringvägen)
- Förslag till ny VA-taxa, anläggningsavgift
- Interpellation om jäv
- Interpellation om beslutshantering i nämnd
- Valärenden

Plats: Stora scenen, Kulturhuset, Kungsängen

Datum: onsdagen den 8 februari 2017

Tidpunkt: klockan 18:30

Allmänhetens frågestund inleds kl. 19:00. Frågor lämnas skriftligen till Kommunledningskontoret eller skickas via e-post till kommun@upplands-bro.se senast måndag den 6 februari kl. 12:00. Saknas frågor fortsätter sammanträdet direkt. Handlingar finns på kommunens webbplats, www.upplands-bro.se, sju dagar innan mötet. Kommunfullmäktige direktsänds på Internet med start omkring kl. 18:15 via www.upplands-bro.se/webbtv

Välkommen hälsar Solange Olame Bayibsa, Kommunfullmäktiges ordförande

Allmänhetens åkning

På Kungsängens IP finns en konstfrusen bandybana som är öppen till och med vecka 9. Vid stabil kyla spolas även isbanor på flera andra platser. På sjöisar plogas banor när isen är tillräckligt tjock.

Vid Gröna Dalen, Hällkana och Lillsjön dras skidspår när det finns tillräcklig mängd snö som gör det möjligt att få till spår.



Foto: Mikael Erhardsson

www.upplands-bro.se/is
www.upplands-bro.se/vintersport